
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

------------------- 

rendelete 

 

az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek 

módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány célja Magyarország keresztény kultúráján alapuló értékrend szerinti nevelés 

minél szélesebb körben történő biztosítása érdekében keresztény oktatási intézmények 

létesítésének támogatása. 

[2] A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés a) és d) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek 

módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 6/E. § (1) bekezdés 

b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A 2. mellékletben foglalt táblázat 64. sora szerinti beruházással érintett ingatlanon hitéleti, 

oktatási célú épületek és azok kiszolgáló építményei helyezhetők el, az alábbi sajátos beépítési 

szabályok és egyedi építési követelmények alkalmazásával:) 

 

„b) ha a hatályos településrendezési terv vagy az OTÉK, illetve a TÉKA a beépítés (2) 

bekezdésben meghatározott sajátos szabályaival ellentétes vagy azzal nem összeegyeztethető 

előírást tartalmaz, akkor a településrendezési tervet és az OTÉK-ot, illetve a TÉKÁ-t nem lehet 

alkalmazni.” 

 

(2) Az R. 6/E. § (2) bekezdése a következő i) ponttal egészül ki:  

 

(A 2. mellékletben foglalt táblázat 64. sora szerinti beruházással érintett ingatlanra vonatkozó 

sajátos beépítési szabályok:) 

 

„i) a csapadékvíz telken kívül elvezetésre kerülhet.” 

 

 

 

 

 



 

2. § 

 

Az R.  

a) 6/E. § (1) bekezdés a) pontjában az „az OTÉK” szövegrész helyébe az „az OTÉK, illetve 

a TÉKA” szöveg, 

b) 2. mellékletében foglalt táblázat B:64 mezőjében az „5604/4, 5604/5, 5604/6, 5604/7, 

5604/8, 5604/9, 5604/10, 5605/1, 5605/2, 5615, 5616, 5617/2, 5617/3, 5618/2, 5619/3, 

5620/14, 5620/15, 5620/21, 5620/22, 5921, 5924, 5925, 5926, 5927” szövegrész helyébe 

az „5603/4, 5604/2, 5604/4, 5604/5, 5604/6, 5604/7, 5604/8, 5604/9, 5604/10, 5605/1, 

5605/2, 5605/5, 5606/2, 5608/2, 5609/2, 5614, 5615, 5616, 5617/2, 5617/3, 5618/2, 

5619/3, 5620/14, 5620/15, 5620/22, 5645/4, 5645/6, 5921, 5924, 5925, 5926, 5927” szöveg  

lép. 

 

3. §  

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

 miniszterelnök 


